
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 23 JUN 2009 
 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 393-D-2009, en la que el Director de Extensión, 
Ing. Alfredo Eduardo GRILLO solicita se deje constancia de la labor realizada por 
personal del Taller, de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se debe a que Personal de Apoyo Académico 
del Agrupamiento Mantenimiento y Servicios Generales han realizado con 
dedicación y avocación el montaje de la exposición de arte “Tecnología Aliada” 
que se muestra en esta Facultad. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Agradecer especialmente la colaboración brindada a esta 
Facultad, al Personal de Apoyo Académico de la Facultad que a continuación se 
menciona, en el montaje de la exposición de arte “Tecnología Aliada” que se 
muestra en esta Casa de Estudios: 
 
- LOPEZ, José Luis    (Legajo 16.804) 
- TORNELLO, Pablo   (Legajo 28.988) 
- MORALES, Alberto Eugenio  (Legajo 28.729) 
- VELAZCO, Germán Ariel   (Legajo 28.265) 
- RINALDO, Jorge Adrián   (Legajo 28.731) 
- GHILARDI, Juan Carlos   (Legajo 20.896) 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 181 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


